
317530 Gastroform s.r.o. Brno ZŠ a MŠ vybavení školní kuchyně 215 149,00 Kč

317531 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 7 166,00 Kč

317532 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 7 457,00 Kč

317533 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 6 061,00 Kč

317535 Vodohosp.laboratoř Nymburk analýza vzorku 5 598,00 Kč

317536 Vodovody a kanalizace Ml.Boleslav vodné č.p. 345 (KD Loučeň) 8 573,00 Kč

317540 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 19 290,00 Kč

317542 Sigma spol.s r.o. Hranice technologie Sigma 27 733,00 Kč

317544 Velkoobchod ŠAS s.r.o. Dolní Kralovice kancelářský papír 6 649,00 Kč

317545 Envitech CZ s.r.o. Liberec technologický dohled ČOV 18 150,00 Kč

317546 AVE CZ odpad.hosp. s.r.o. Praha objemný odpad 8 134,00 Kč

317547 Jednota spotř.družstvo Nymburk poukázky pro jubilanty 53ks 10 600,00 Kč

317558 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 88 427,00 Kč

317566 Sigma spol.s r.o. Hranice technologie Sigma 27 733,00 Kč

317567 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování el.energie KD Loučeň 22 955,00 Kč

317568 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování el.energie Sokolovna 17 643,00 Kč

317569 Tiskárna Kirchner Nymburk tisk občasníku 6 900,00 Kč

317579 Milan FIngr Poděbrady oprava čerpadel 7 018,00 Kč

317580 Clean World s.r.o. Olomouc profesionákní čistič podlah 65 990,00 Kč

317581 KVB advokátní kancelář s.r.o.Pardubice právní pomoc, konzultace 6 292,00 Kč

317584 Pražské vodovody a kan.a.s. Praha oprava měřícího systému průtoku - ČOV 43 511,00 Kč

317587 Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav čištění kanalizace tlakovým vozem 23 472,00 Kč

317590 Stavební podnik spol.s r.o. Rakovník rekonstrukce budovy pošty 421 116,00 Kč

2017/532 Centrum soc.služeb Poděbrady příspěvek na soc.služby a rehabilitaci 100 000,00 Kč

2017/535 ČEZ Distribuce Praha rekonstrukce v budově pošty 11 500,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 1 183 117,00 Kč

z toho již zaplaceno 1 183 117,00 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 56 660,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 103 347,36 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2016/12 359 456,00 Kč

Celkem další platby : 644 463,36 Kč

z toho již zaplaceno 644 463,36 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc prosinec 2017

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


